
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS PARIBIO G., ŽV?RYNAS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 41.63 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

820 €  (19.70 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
41.63 m

2

Aukštas
5/7

Kambariai
2

Kaina: 820 € (19.70 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2023
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo
mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su kamb.,
Šaldytuvas

Papildoma informacija

NUOMININKAMS NĖRA JOKIO TARPININKAVIMO MOKESČIO!!!

"Žvėryno city" projekte išnuomojamas jaukiai ir skoningai įrengtas 2 kambarių butas, su dideliu balkonu ir
vaizdais į miestą.
Į butą galima įsikelti nuo birželio 1 d.

Ypač patogi buto lokacija leidžia mėgautis visais miesto teikiamais malonumais.
Nesvarbu ar esate gamtos, ar miesto šurmulio mėgėjas, viską pasieksite vos per kelias minutes.



Bendra informacija:

- Namo statybos metai - 2023 metai;
- Namo tipas - mūrinis;
- Aukštas - 5a/7;
- Bendras plotas - 41.63 kv.m.;
- Kambarių skaičius - 2 kambariai;
- Šildymas - centrinis - kolektorinis (grindinis, reguliuojamas, individuali apskaita). Kiekviename kambaryje galima
temperatūrą nusistatyti individualiai;
- Pastato A+ energinio efektyvumo klasė užtikrina didžiausią komfortą ir nedideles išlaikymo sąnaudas;
- Bute yra sumontuotas rekuperatorius;
- Yra didelis balokas;
- Požeminis parkingas - yra po namu (papildomai 80 eur/mėn). Parkingo vietą galima nuomotis pasirinktinai;
- Pastate įrengtos kameros, įėjimo kontrolė, liftas, uždara teritorija su apželdintomis poilsio zonomis.

Buto suplanavimas ir įrengimas:

- Įrengimo darbai atlikti naudojant aukštos kokybės medžiagas. Modernūs baldai ir apšvietimas;
- Svetainė vienoje erdvėje kartu su virtuve. Iš svetainės galima patekti į didelį balkoną;
- Stilinga virtuvė, integruota buitinė technika (šaldytuvas su šaldikliu, indaplovė, orkaitė, indukcinė kaitlentė,
gartraukis, mikrobangų krosnelė);
- Miegamasis su didele sienine spinta iki lubų;
- Didelis vonios kambarys su įmontuota skalbykle/džiovykle;
- Funkcionalus koridorius su didelėmis spintomis talpinančiomis daug daiktų;
- Namas toliau nuo pagrindinių gatvių, rami vieta.

Aplinka ir infrastruktūra:

- Žvėrynas – prestižinis rajonas su puikiai išvystyta miesto infrastruktūra;
- Išpuoselėta projekto aplinka, vaikų žaidimų aikštelės, prižiūrimi želdynai;
- Netoliese - dviračių takai, laisvalaikio zonos bei Vingio parkas;
- Šalia viskas, ko tik gali prireikti: sporto, pramogų bei verslo centrai, bankai, kavinės ir prekybos centrai;
- Patogus susisiekimas su miesto centru ar Senamiesčių;
- Netoliese viešojo transporto stotelės.

NUOMININKAMS NĖRA JOKIO TARPININKAVIMO MOKESČIO!!!
_________________________________________________________
www.ntskaiciuokle.lt - tai puslapis, kurio pagalba Jūs galite NEMOKAMAI sužinoti preliminarią nekilnojamojo turto
vertę.
_________________________________________________________
Ketinate parduoti ar išnuomoti nekilnojamąjį turtą?
Lauksiu Jūsų skambučio. Atliksiu šį darbą palankiausiomis Jums sąlygomis.
_________________________________________________________



Jeigu ieškote pirki, kviečiame pasinaudoti pirkėjų brokerio paslaugomis.
_________________________________________________________
Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Paskolų brokeriai padės Jums rasti geriausią sprendimą! Visus
naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame
apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 677 57497
Susisiekti el.paštu: andrius.kapitancukas@capitalrealty.com






